重 庆 师 范 大 学

重师学发【2011】14号

关于表彰重庆师范大学首届大学生职业生涯规划大赛获奖学生的通知

各学院：
根据教学司函〔2011〕62号和渝教办学函[2011]319号文件的相关精神，经各学院推荐和校就业指导中心组织专家对参赛作品进行初赛、复赛的评审，大赛评选出特等奖1名，一等奖2名，二等奖4名，三等奖7名，并予以表彰：

特等奖：李 维（文学院）

一等奖：路文俊（美术学院）、彭湘陵（政治学院）

二等奖：陈文静（生命科学学院）、李春燕（外国语学院）、董 骁（地理与旅游学院）、郑成凤（生命科学学院）
三等奖：江 玲（生命科学学院）、王 婷（地理与旅游学院）、曾小林（地理与旅游学院）、秦圣懿（计算机与信息科学学院）、袁晓美（地理与旅游学院）、杨 勇（计算机与信息科学学院）、程 伟（物理与电子工程学院）

希望受表彰的选手再接再厉，认真践行职业生涯规划，实现自己的职业生涯理想。

    特此通知。

 学生处  就业指导中心
                               二0一一年十二月